
 خودرو  72/0410آگهي مزايده شماره 

 در نظر دارد اموال مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومي به فروش برساند. خوزستان يك سازمان دولتي در استان

ليست كامل اموال در زمان و محل اعلامي مراجعه و يا جهت   رويتو  شرايط شركت در مزايده اطلاع ازتوانند جهت بازديد و متقاضيان مي

 -در صفحه اصلي WWW.dchq.irسايت و يا از طريق تماس حاصل نمايند.  363با كد  11013333كسب اطلاعات با شماره تماس 

 بخش مزايده، مناقصه مراجعه نمايند. -منو اصلي

 دستگاه كفي يدک 0و سنگين دستگاه 3 و دستگاه خودرو سبك 05 :شامل اهدستگ 56 كل تعداد

صبب  لغايبت   13.30از ساعت31/33/3033تاريخ  دوشنبهروز  لغايت  30/33/3033 تاريخ شنبهاز   اداری روز 1بمدت  :بازديد مهلت 

33:13 

یوگ چهریشابه  وریها    تاریخ  ارگشاارخپ کرتار       33/33/3033سبه شبنبه   تبا اايبان وقبت اداری روز     انصراف: زمان

 میباشد. 10/21/2012تریخ  اعلام نترخج   -12/21/2012

 :ات ايشنهاد تسليم محل بازديد و 

 جنب نمايشگاه دائمي ، كوی سيد خلف ااركينگ بزرگ خليج فارس –انتهای كيانپارس  –اهواز  *

ويروس كرونا و رعايت اروتکل های بهداشتي شركت كنندگان مي بايست فرم شركت *برابر ابلاغيه اداره كل حقوقي و اموال بدليل شيوع 

 بخش مزايده ها دريافت نمايند. WWW.dchq.irبه آدرس  در مزايده را از سايت ستاد مبارزه با مواد مخدر كشور

منبو   -در صبفحه اصبلي   WWW.dchq.irتوانند به سبايت   استانها ميساير  ضمناٌ بازديد كنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزايده

 بخش مزايده، مناقصه مراجعه نمايند.  -اصلي

 ملاحضات مهم !!!

 مزايده خواهد بود. های جانبي از قبيل: عوارض سالانه شهرداری، ماليات مشاغل و نقل و انتقال سند و... به عهده برنده كليه هزينه -

 خودروهای اوراقي و اسقاطي در مركز اسقاط و برابر دستور العمل راهور انجام مي گردند. -

 كليه هزينه های اوراق و اسقاط و هزينه انتقال خودرو به مركز اسقاط بر عهده برنده مزايده مي باشد. -

ه باشد و در صورت ارائه چك های مربوط به ايام گذشته، نسبت به ابطبال ايشبنهاد و   تاريخ صدور چك های تضميني ارائه شده مربوط به ايام برگزاری مزايد -

 خارج نمودن آن از روند مزايده اقدام مي گردد.

 د.شناسه ملي و شماره شبای حساب ستاد در چك های تضميني درج گرد -

 (30333131000شناسه ملي:     -   IR313333330333331033331331)شماره شبا:

) كتاب انجم بخش تعزيرات( ، عکسبرداری از چك  و ارائه آن به عنوان اصل  در حالي كه با اصل 3103قانون مجازات اسلامي مصوب  310ماده به موجب  -

د حسبن  آن اشتباه شود و ممهور به مهر يا علامتي نباشد كه نشان دهد نسخه مزبور عکس باشد، جعل محسوب مي گردد و لذا شركت كننده مرتکب آن فاقب 

 نيت محسوب و علاوه بر ابطال ايشنهاد،  با وی برابر قانون رفتار مي گردد.

-  

http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/


 شورای هماهنگي مبارزه با مواد مخدراستان خوزستان 72/0410لیست خودروهای مزايده شماره 

-  

 کد نوع مال شماره انتظامي سريال  مدل وضعیت قیمت پايه )ريال( توضیحات

تن 03ظرفيت 1310تيپ  قابليت شماره گذاری  31333333333 
 دارد

01ايران 3113 66ع468   3 كشنده هوو فراز 

قابليت شماره گذاری  010333333 نياز به تعمير دارد.
 دارد

10ايران 3101 16ب132  033اژو   3 

به علت از بين رفتن آلياژ بدنه سيلندر و كل موتور با مجوز راهور 
سيم كشي از بين رفته كامل تعویض گردد توسط خریدار .  

3333333333 
قابليت شماره گذاری 

 دارد
30ايران 3116 62ج674  033اژو   1 

اتاق تعويضي و موتور تعويضي مراحل قانوني از طريق آگاهي شيراز 
 طي گرديد

0333333333 
قابليت شماره گذاری 

 دارد
30ايران 3133 84ع212   0 كاميون بنز 

شده است.اتاق تعويض مراحل قانوني طي  قابليت شماره گذاری  113333333 
 دارد

01ايران 3100 12ه163  033اژو   3 

قابليت شماره گذاری  103333333 نياز به تعمير دارد.
 دارد

00ايران 3100 72ج161   6 ارايد 

نياز به تعمير دارد.  قابليت شماره گذاری  133333333 
 دارد

33ايران 3100 32ت238   0 سمند تاكسي 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
13ايران 3101 84س826   0 ارايد 

قابليت شماره گذاری  333333333 جام جلو ،سپر جلو كااوت نياز به تعويض دارد.
 دارد

30ايران 3100 88ل121   1 زانتيا 

30ايران 3101 اوراقی 333333333 قابلیت شماره گذاری ندارد ،شماره شاسی سنگ گرفته شده 23ط172  033اژو   33 

 
قابليت شماره گذاری  013333333

 دارد
01ايران 3101 66ص264  313ارايد   33 

 
قابليت شماره گذاری  333333333

 دارد
10ايران 3113 61و776  033اژو   33 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
33ايران 3101 86ط366   31 وانت ايکان 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
30ايران 3100 61ب626   30 اژواارس 

 موتور تعويض ارچ الاكت غير فابريك مراحل قانوني طي گرديد، 
  توسط خریدار-معرفی به آگاهی 33اتاق تعویض ماده 

3333333333 
قابليت شماره گذاری 

 دارد
13ايران 3101 42ع666   33 كاميون بنز تك 

قابليت شماره گذاری  133333333 نياز به تعمير دارد.
 دارد

30ايران 3106 66ب414  033اژو   36 

قابليت شماره گذاری  633333333 موتور و گيربکس نياز به تعمير دارد .
 دارد

30ايران 3113 72ب166   30 ام وی ام 

درصد 03تصادفي خسارت بيش از  11ايران 3113 اوراقی 03333333  88ن618  336اژو   30 

به تعويض موتور نياز به تعمير كامل دارد، كمك و ديسك جلو نياز 
 كامل دارد.

003333333 
قابليت شماره گذاری 

 دارد
10ايران 3113 61ق742  313ام وی ام    31 

 
قابليت شماره گذاری  333333333

 دارد
01ايران 3113 71ب286   33 سمند 

 
قابليت شماره گذاری  333333333

 دارد
30ايران 3101 17ط161   33 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
01ايران 3101 16س721  033اژو   33 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
00ايران 3113 78س137  313ارايد   31 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
30ايران 3100 64م183  033اژو    30 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
30ايران 3100 27ه133  033اژو   33 

 
گذاری قابليت شماره  133333333

 دارد
11ايران 3101 66ق324   36 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  013333333

 دارد
03ايران 3100 61س218  033اژو   30 

قابليت شماره گذاری  333333333 بدنه و موتور نياز به تعمير دارد.
 دارد

10ايران 3101 68ج243   30 اژواارس 



 
قابليت شماره گذاری  303333333

 دارد
00ايران 3103 22ص276   31 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
11ايران 3111 63ی771   13 ارايد وانت 

 
قابليت شماره گذاری  103333333

 دارد
10ايران 3100 67ط628   13 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  360333333

 دارد
30ايران 3113 21م672  313ارايد   13 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
30ايران 3103 71ل161   11 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
10ايران 3113 36ج661   10 اژ اارس 

 
قابليت شماره گذاری  3033333333

 دارد
30ايران 3111 76ص211  زامياد-نيسان   13 

درصد خسارت اوراق 03بالای  30ايران 3101 اوراقی 13333333  63ی211   16 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
30ايران 3113 46ط178  313ارايد   10 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
01ايران 3101 63س237  033اژو   10 

درصد قابليت شماره گذاری ندارد. 13سوختگي بيش از  30ايران 3101 اوراقی 33333333  72ج241   11 سمند 

معرفی به  03تخلف ماده  -موتور تعویضی استوک ایرانی
توسط خريدار آگاهی  

قابليت شماره گذاری  111333333
 دارد

31ايران 3101 32ص466  033اژو   03 

 
قابليت شماره گذاری  133333333

 دارد
30ايران 3101 78ص432   03 ارايد 

درصد اوراقي. 03استهلاک بيش از  87ب131 اهواز 3101 اوراقی 16333333   03 ايکان 

توسط  معرفی به آگاهی 33ماده تخلفموتور تعويض بدون مجوز 

 خریدار
قابليت شماره گذاری  310333333

 دارد
10ايران 3101 33ج422  033اژو   01 

 
قابليت شماره گذاری  303333333

 دارد
13ايران 3106 81ص842   00 ارايد 

قابليت شماره گذاری  333333333 موتور نياز به تعمير كامل دارد .
 دارد

13ايران 3113 47د643  3تيبا   03 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
10ايران 3113 61ط111   06 وانت ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  103333333

 دارد
00ايران 3106 84د411   00 سمند 

قابليت شماره گذاری  303333333 كامپيوتر ندارد،بدنه كامل زدگي و نياز به تعمير دارد.
 دارد

30ايران 3103 21ی362  033اژو    00 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
30ايران 3113 21م173  033اژو    01 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
30ايران 3113 38ق311   33 سمند ال ايکس 

 
قابليت شماره گذاری  113333333

 دارد
10ايران 3101 32ج846  033اژو   33 

توسط خریدار آگاهیمعرفی به  -33ماده حك شاسي غير اصيل تخلف  قابليت شماره گذاری  333333333 
 دارد

30ايران 3103 86ج661  033اژو   33 

 
قابليت شماره گذاری  613333333

 دارد
03ايران 3116 66ب731  313ارايد    31 

تخلف -موتور تعويضي استوک ايراني تيکه گذاری بدون مجوز راهور

توسط خریدار معرفی به آگاهی 33ماده   
330333333 

قابليت شماره گذاری 
 دارد

10ايران 3100 67ج237  033اژو    30 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
30ايران 3100 71م861  033اژو    33 

 
قابليت شماره گذاری  333333333

 دارد
61ايران 3111 42ق778   36 ارايد 

 
قابليت شماره گذاری  033333333

 دارد
30ايران 3113 36ت271  تاكسي 033اژو    30 

 
قابليت شماره گذاری  030333333

 دارد
30ايران 3100 31ل141  313ارايد    30 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
30ايران 3111 22م661   31 وانت ايکان 

 
قابليت شماره گذاری  103333333

 دارد
30ايران 3103 17ب261   63 سمند 



قابليت شماره گذاری  033333333 اتاق تعويض حك جديد مراحل قانوني طي شده
 دارد

33ايران 3100 42م466   63 اژواارس 

 
قابليت شماره گذاری  633333333

 دارد
03ايران 3116 87ص184   63 وانت ارايد 

قابليت شماره گذاری  1333333333 موتور نياز به تعمير كامل دارد.
 دارد

66ايران 3331 21ل467   61 هيوندا آزرا 

گذاری قابليت شماره  633333333 
 دارد

30ايران 3100 033اژو  662ج41   60 

 333/333/333/3 قابليت شماره گذاری  
 دارد

 63 كفي فاقد پلاک --- --

مالیات نقل و انتقال ، مشاغل ،  کلیه هزينه های جانبي از قبیل عوارض سالیانه شهرداری ،-0

مزايده خواهد بود و خودروها و سهم هزينه های مربوط به برگزاری مزايده به عهده برنده 

 متقاضي میبايست شخصاً نسبت به استعلام ديون دولتي از طريق ادارات دولتي اقدام نمايد.

پیگیری و هزينه تعويض اتاق ، تعويض موتور ، تغییر وضعیت ، تغییر رنگ ، اخذ پلاکت  و ... -7

برنده مزايده قانون تعويض پلاك میباشد که متحمل جريمه بوده و بر عهده  31مشمول ماده 

 میباشد وخودرو فاقد پلاك انتظامي به برنده مزايده تحويل مي گردد.

 روز کاری 3به  مدت     01/01/0410لغايت  02/01/0410زمان بازديد و ارائه پیشنهادات -3

   71/01/0410مهلت انصراف  -

 70/01/0410تاريخ بازگشايي پاکت مزايده  -

    74/01/0410تاريخ اعلام نتايج : -

توجه: جهت ورود به محوطه مزايده وتسلیم پیشنهادات استفاده از ماسک الزامي مي باشد. تهیه 

فرم پیشنهادی شرکت در مزايده فقط از طريق سايت ستاد مبارزه با مواد مخدر به آدرس  

(www.dchq.irمنو اصل  )بخش مزايده ، مي باشد و به منظور رعايت پروتکل های بهداشتي    -ي

 فرم   پیشنهادی در محیط برگزاری مزايده به صورت فیزيکي تحويل نخواهد شد.

فلکه نمايشگاه کیانپارس  –کوی سید خلف –شهرستان اهواز  –آدرس پارکینگ: استان خوزستان 

 نگ شورای هماهنگي م م م استان خوزستانپارکی-پارکینگ بزرگ خلیج فارس–)شهید چمران( 
 

http://www.dchq.ir/

